

Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0173100011518000112

Общая информация

Номер извещения	0173100011518000112
Наименование объекта закупки	Поставка полиграфической продукции для аппаратов полномочных представителей Президента Российской Федерации в федеральных округах
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Контактная информация

Наименование организации	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Луньков Владимир Алексеевич
Адрес электронной почты	kremleva_oi@gov.ru
Номер контактного телефона	7-495-6064485
Факс	Информация отсутствует
Дополнительная информация	Информация отсутствует

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта	3738105.37 Российский рубль
Номер принимаемого бюджетного обязательства	0010030318000000349
Дата принимаемого бюджетного обязательства	28.08.2018

План оплаты исполнения контракта за счет бюджетных средств

Код бюджетной классификации	Оплата за 2018 год
30301017720090019244	3738105.37
Итого по КБК:	3738105.37

Всего: 3738105.37

Источник финансирования	федеральный бюджет
Идентификационный код закупки	18177100233407710010010024016 0000244 Российская Федерация, Москва, Никольский пер., д. 4 Российская Федерация, Санкт- Петербург, Васильевский остров, 3-я линия, д. 12 Российская Федерация, Ростовская обл, ул. Большая садовая, д. 73 Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск г, ул. Шеронова, д. 22 Российская Федерация, Ставропольский край, Пятигорск г, проспект Кирова, д. 26 Российская Федерация, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Кремль, корп. 1 Российская Федерация, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул. Добролюбова, д. 11 Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Державина, д. 18
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги	Сентябрь-октябрь 2018
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг	не установлено
Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)	
Обеспечение исполнения контракта	
Обеспечение исполнения контракта не требуется	
Дополнительная информация	Информация отсутствует
Объект закупки	

Российский рубль

Наименование товара, работы, услуги по КТРУ	Код позиции	Характеристики товара, работы, услуги			Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
		Наименование	Значение	Единица измерения				
Бланки «Правительственная телеграмма» Бумага офсетная 80 г/кв.м., красочность 3+0	58.19.1 9.190				Штука	2400.00	9.39	22536.00
Визитные карточки с тиснением Формат 90x50мм, бумага 300 г/кв.м., красочность 1+0, тиснение	58.19.1 9.190				Штука	3600.00	16.95	61020.00
Конверты (229x162) с печатью, гуммировкой Бумага офсетная 120 г/кв.м., красочность 1+0	58.19.1 9.190				Штука	30000.00	8.05	24150.00
Папки из кожзаменителя с тиснением Формат А4+, Твердый переплет, тиснение	58.19.1 9.190				Штука	12.00	955.61	11467.32
Папки мягкие с печатью из бумаги разных цветов Формат А4+ в сложенном виде, бумага 240-270 г/кв.м., красочность 1+0, 3 бига	58.19.1 9.190				Штука	5100.00	27.70	14127.00
Открытки поздравительные для Полномочных представителей Президент Российской Федерации Бумага плотная 270-300 г/кв.м., красочность 4+0, тиснение	58.19.1 9.190				Штука	800.00	152.90	12232.00
Бланки фирменные строгой отчетности (с нумерацией) Формат: 210x297мм, бумага офсетная 80 г/кв.м., красочность 1+1, нумерация	58.19.1 9.190				Штука	6000.00	7.45	44700.00
Визитные карточки без тиснения Формат: 90x50мм, бумага 300 г/кв.м.	58.19.1 9.190				Штука	600.00	3.60	2160.00
Вкладыши к открыткам для Полномочн	58.19.1 9.190				Штука	800.00	3.80	3040.00

ых представит елей Президента Российской Федерации Формат А5, Бумага офсетная 120 г/кв.м.						
Календари настольные перекидные широкие Формат 105x140мм, Бумага офсетная 80 г/кв.м., красочност ь 4+4, бандероль	58.19.1 9.190		Штук а	720.00	327. 22	23559 8.40
Конверты к открыткам для Полномочн ых представит елей Президента Российской Федерации Конверт С5 (229x162мм), красочност ь 1+0, с отрывной лентой	58.19.1 9.190		Штук а	800.00	6.30	5040.0 0
Бланки (расписка, поручение и т. п.) - А6 Бумага офсетная 80 г/кв.м., красочност ь 1+0	58.19.1 9.190		Штук а	21000. 00	2.04	42840. 00
Бланки (распоряже ние, угловые, реестры и т. п.) - А4 Бумага офсетная 80 г/кв.м., красочност ь 2+0	58.19.1 9.190		Штук а	210000 .00	5.00	10500 00.00
Папки мягкие с печатью из белой картонной бумаги Формат А4+ в сложенном виде, 3 бига	58.19.1 9.190		Штук а	7200.0 0	20.5 6	14803 2.00
Конверты (340x240) с печатью, гуммировко й Бумага офсетная 120 г/кв.м., красочност ь 1+0	58.19.1 9.190		Штук а	22000. 00	8.30	18260 0.00
Конверты (340x240) с печатью и распиской Бумага офсетная 120 г/кв.м., красочност ь 1+0, расписка: бумага офсетная 80 г/кв.м., перфорация	58.19.1 9.190		Штук а	600.00	15.9 0	9540.0 0
Бланки (расписка, поручение и т. п.) - А5 Бумага офсетная 80 г/кв.м., красочност ь 1+0	58.19.1 9.190		Штук а	3000.0 0	4.75	14250. 00
Конверты (380x280) с печатью	58.19.1 9.190		Штук а	1500.0 0	8.60	12900. 00

Бумага офсетная 120 г/кв.м., красочность 1+0						
Планинг-семидневка Твердый переплет, бумага офсетная 80 г/кв.м., красочность 1+1, пружина	58.19.1 9.190		Штука	720.00	541.29	389728.80
Визитные карточки с тиснением и контрревом Формат 90x50мм, бумага 300 г/кв.м., красочность 1+0, тиснение в 2 удара	58.19.1 9.190		Штука	1050.00	35.07	36823.50
Календари настольные перекидные узкие Формат 90x140мм, Бумага офсетная 80 г/кв. м., красочность 4+4, бандероль	58.19.1 9.190		Штука	150.00	327.22	49083.00
Ежедневник Твердый переплет, бумага офсетная 80 г/кв.м., красочность 2+2	58.19.1 9.190		Штука	720.00	512.68	369129.60
Журналы учета в твердой обложке Твердый переплет, бумага офсетная 80 г/кв.м., красочность 1+1	58.19.1 9.190		Штука	45.00	936.47	42141.15
Календари настенные квартальные 3-х створчатые Формат А4+, Картон офсетный 240-290 г/кв.м., красочность 4+0, ламинация, тиснение	58.19.1 9.190		Штука	720.00	694.98	500385.60

Итого: 3738105.37

Перечень прикрепленных документов

Документы к извещению не прикреплены

Дата и время подписания печатной формы извещения (соответствует дате направления на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия контроля, по местному времени организации, осуществляющей размещение)

03.09.2018 16:17